
 
Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa 

Ufficio Unico contratti e risorse 

 
 
AVVISO DI POST INFORMAZIONE 
 
OGGETTO: procedura negoziata tramite piattaforma MEPA n. 1802661/2017, relativa al 
“servizio di dematerializzazione dell’archivio storico delle sentenze e fornitura di un 
software accessorio di gestione e indicizzazione documentale.” - CIG 7205823141 – base 
d’asta Euro 208.000,00 (inclusi oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso euro 2.220,34); 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott. Leonardo Cipriano – Ufficio Unico Contratti e 
Risorse; 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 
offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 95 comma 3, d.lgs n. 50/2016;   
 
OPERATORI ECONOMICI INVITATI, CF/P IVA: 
1 ABARCHIVIBIBLIOTECHE SRL – 02262970599; 
2 BUCAP S.P.A. – 0137136100505; 
3 CNI S.P.A. - 02115331007; 
4 GAP S.R.L. - 04071081006; 
5 UNISYS ITALIA S.R.L. – 00790920151; 
6 ORGANIZZAZIONE APRILE GESTIONE ARCHIVI S.R.L. – 04833300728; 
 
 
OFFERTE PERVENUTE:  
 
1 BUCAP S.P.A.;  
2 RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO IMPRESE COSTITUENDO R.T.I. GAP S.R.L. – AB – 
ARCHIVIBLIOTECHE S.R.L.; 
3 RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO IMPRESE COSTITUENDO R.T.I. UNISYS ITALIA 
S.R.L. – DFM S.R.L.; 
 
OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI: nessuno; 
 
AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: LA PROCEDURA È STATA AGGIUDICATA IN DATA 
02/05/2018 AL RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO IMPRESE COSTITUENDO: R.T.I. GAP 
S.R.L. – AB – ARCHIVIBLIOTECHE S.R.L.; PER L’IMPORTO DI EURO 159.499,81 IVA 
ESCLUSA (ESCLUSI ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO PARI AD 
EURO 2.220,34) RIBASSO RISPETTO ALLA BASE D’ASTA 22,49% . 
 
OPERATORE ECONOMICO SECONDO CLASSIFICATO: RAGGRUPPAMENTO 
TEMPORANEO IMPRESE COSTITUENDO R.T.I. UNISYS ITALIA S.R.L. – DFM S.R.L.; 
 
IL CONTRATTO E’ STATO STIPULATO IN DATA 20/06/2018. N. PROT. 9042/2018;  
 
         

 
         


		2018-06-25T16:26:39+0200
	Cipriano Leonardo




